Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2016                                           		                   			№ 132

р.п. Пышма
Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей на территории Пышминского городского округа

         В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 № 272 – ПП «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», учитывая согласование данных мест с органами, указанными в п.2 вышеуказанного постановления
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень мест с массовым пребыванием людей на территории Пышминского городского округа (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Фоминых С.С.

И.о. главы Пышминского городского округа                                 А.А. Обоскалов

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению администрации
Пышминского городского округа
от_________________№________

Перечень мест с массовым пребыванием людей на территории Пышминского городского округа

	№ п/п
	Место массового пребывания людей
	Адрес

	1.
	Площадь перед зданием МБУ ПГО «Центр культуры и досуга»
	Свердловская область, р.п. Пышма, ул. Куйбышева, 42